
U EWO DZIWA
KROSNO , dnia 15 maja 19*94r.< < ' '' ’’ Nr 10

TREŚĆ:

Poz. :

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE :

‘7 - z dnia 15 maja 1994r. zmieniające Załącznik Nr 39 do Zarządzenia Nr 5/94 z dnia
JO kwietnia 1994r. w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych i Jedno
mandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wielo
mandatowych w wyborach do rad gmin na terenie województwa krośnieńskiego .................... 139

7 6

Zarządzenie Nr 11/94

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego v Krośnic 

z dnia 15 maja 1994r.

zmieniające Załącznik Nr 39 do Zarządzenia Nr 3/94 z dnia 30 kwietnia 1994r.
w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych i jednomandatowych okręgów wyborczych 

oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wielomandatowych w wyborach do rad gmin 
na terenie województwa krośnieńskiego.

Na podstawie art. 14 i art. 25 ust. 2 
pkt. 3 ustawy z dnia 6 marca 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 
poz. 96; z 1991r. nr 53, poz. 227 i z 1993r. 
Nr 45, poz. 205/ w oparciu o wniosek 
Zarządu Gminy Solina z siedzibą w Polańczyku 
zarządzam , co następuje:

§1. W związku z wystąpieniem oczy
wistej omyłki pisarskiej przy wnioskowaniu 
o ustalenie granic i numerów okręgów 
jednomandatowych na terenie gminy Solina - 

dokonać zmiany zapisu w załączniku Nr 39 
zarządzenia Nr 3/94 z dnia JC kwietnia 199 
przez dopisanie w granicach okręgu fir 
po wyrazach "Berezka od Nr 1 do 51'- 
wyrazów "i od Nr 61 do Nr 6J".

§2. Zarządzenie podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośns.i 
skiego oraz podaniu do wiado r.eści wyborców 
poprzez rozplakatowanie obwieszczeń.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Zbigniew SR.;; 7 ...



Dziennik U.zędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 10/94

OPL A" V®' ■.!'. '
Umowatacljił&l^. UA.I93 r.

X»^7 ..

Reklamacjo związane z prenumeratą poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie

'/Z

Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego , 38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1

WYDAWCA : Wojewoda Krośnieński
iuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego, 38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1, tel. 210-69

REDAKTOR NACZELNY : Mariusz Hadel
GANIZACJA DRUKU I KOLPORTAŻ s Wydział Finansowy Urzędu Wojewódzkiego ,

38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1 , tel. 242-11, wewn. 405

Tłoczono z polecenia Wojewody Krośnieńskiego z dnia ■ 15 maja 1994r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, 38-400 Krósno , ul.Bieszczadzka 1

Opłata za prenumeratę wynosi : rocznie ze skorowidzem - 300.000,- , półrocznie - 150.000,- zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry do 10 dnia miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty 
na rachunek bankowy Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie , ul.Bieszczadzka 1 
w PKO BP Krosno , Nr 37514-79093-131 z równoczesnym powiadomieniem Wydziału Finansowego 

Urzędu Wojewódz ośnle o dokonanej wpłacie.

Zam. 10/94 350 egz. A-4 CENA: 2.000,- Zł.


